
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 

Vienotais reģistrācijas Nr.40103653529 

Juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne,  

Smārdes pagasts, Tukuma novads, LV-3148 

 

 

 DALĪBNIEKU SAPULCES 
(vienīgā dalībnieka)  

Lēmums Nr.7/2022 
 

2022. gada 3. oktobrī, plkst. 15.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu ielā 4, Tukumā, Tukuma 

novadā, sasaukta Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils”, vienotais 

reģistrācijas Nr. 40103653529, juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne, 

Smārdes pagasts, Tukuma novads, LV-3148 (turpmāk – Sabiedrība) dalībnieku sapulce. 

 

Sabiedrības parakstītais, apmaksātais pamatkapitāla lielums 249 002,00 EUR, balsstiesīgā 

pamatkapitāla lielums 249002. 

Sēdi atklāj un vada kapitāla daļu turētāja pārstāvis, vienīgais dalībnieks, kurš pārstāv  249002 daļas, 

kas ir 100% balsstiesīgā pamatkapitāla: Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis 

–Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš. 

 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Juridiskās un  

personāla nodaļas juriste Sanita Limanska. 

Sēdē piedalās:  

- Sabiedrības valdes locekle Vija Fogele; 

- Sabiedrības grāmatvede Agita Bičevska; 

- Tukuma novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un kapitālsabiedrību 

jautājumos Baiba Pļaviņa; 

- Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Audita un kontroles 

nodaļas kapitālsabiedrību uzraudzības speciāliste Linda Henzele. 

Sabiedrības dalībnieku sapulces darba kārtība: 

1. Par Sabiedrības darbinieku atlīdzības grozījumiem. 

2. Par grozījumiem Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 

2022. gada budžetā. 

 
 

1.§. 

Par Sabiedrības darbinieku atlīdzības grozījumiem  
 

Sabiedrības valdes locekle Vija Fogele prezentē izstrādāto Sabiedrības darbinieku atlīdzības 

kārtību (pielikums Nr.1), kurā tiek mainīts gan Sabiedrības darbinieku amatu nosaukums, gan 

atlīdzības apmērs. Sabiedrības valdes locekle Vija Fogele norāda, ka minētās izmaiņas 

nepieciešamas, lai sakārtotu atalgojuma sistēmu Sabiedrībā, jo ar 2022. gada 17. marta Dalībnieku 

sapulces (vienīgā dalībnieka) lēmumu Nr.1/2022 apstiprinātais Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Šlokenbekas pils” amatu saraksts un tajā iekļautā darbinieku bruto mēnešalga vidējā 

2022. gadā, piemaksa vidēji mēnesī un bruto mēnešalga 2022. gadā (atbilstoši slodzei) ir 

necaurskatāms.  Uzsākot pildīt valdes locekļa amata pienākumus, tika secināts, ka ar darbiniekiem 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2 

noslēgtajos darba līgumos nav veikti grozījumi atbilstoši amatalgai, kura tiek maksāta, piemaksu 

sistēma ir nesaprotama un nevienlīdzīga attiecībās starp vienāda amata darbiniekiem.  Tāpēc ņemot 

vērā iepriekš minēto ir izstrādāts jauns amatu saraksts, t.sk. tiek mainīti darbinieku amatu 

nosaukumi, amatu algas un piemaksu kārtība, lai veicinātu darbinieku piesaisti un sakārtotu 

atlīdzības un piemaksu kārtību Sabiedrībā. 
 

Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis – Tukuma novada pašvaldības 

izpilddirektors Ivars Liepiņš, nolemj: 

1. apstiprināt Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” amatu 

sarakstu pievienots 1. pielikumā; 

2. apstiprināt no 2022. gada 1. oktobra Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Šlokenbekas pils” darbinieku atlīdzību saskaņā ar 1. pielikumu. 
 

1.§. 

Par grozījumiem Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Šlokenbekas pils” 2022. gada budžetā 

 

 

 Valdes locekle Vija Fogele informē, ka ir veikti Sabiedrības 2022. gada budžeta grozījumi 

(pievienots 2. pielikumā), ņemot vērā Sabiedrības faktisko ieņēmumu un izdevumu izpildi 

2022. gada janvāris – septembris mēnešos un plānoto ieņēmumu (ēdināšanas un viesnīcas 

pakalpojumu ieņēmumu pieaugums) un izdevumu (pārtikas produktu cenu, darbinieku atalgojuma 

un saņemto pakalpojumu izmaiņas) apmēru. Saskaņā ar Sabiedrības budžeta grozījumiem, 

Sabiedrības 2022. gada ieņēmumi plānoti 214 466 EUR (+53 906 EUR), savukārt izdevumi 

210 417 EUR (+68 111 EUR). 

 

Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis – Tukuma novada pašvaldības 

izpilddirektors Ivars Liepiņš, nolemj: 

- apstiprināt Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 

2022. gada budžeta grozījumus pievienots 2. pielikumā. 

 

 

 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis 

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors                    I.Liepiņš 

 


